
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 33, date: 05.08.2015

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 A V E L Adrian Totokoci

VP Ekspozite makinash dhe ndertese 

administrative 2,4,6 kate Katund i Ri, Tirane

Vendim per VNM 

Paraprake

2 KASTRATI SHA 4303 Gani Kastrati 

VP Depozita nenetokesore te gazeve te 

djegshme Sanxhak, Lac, Lezhe 

Vendim per VNM 

Paraprake

3 KASTRATI SHA 4305 Gani Kastrati 

VP Depozita nenetokesore te gazeve te 

djegshme Yrshek, Kashar Tirane 

Vendim per VNM 

Paraprake

4 TEKNOPRES Ronald Lluga

VP Ndertim Shtese 2 kate zyra Prodhim I 

aksesoreve duralumini Plug, Golem Lushnje Fier 

Vendim per VNM 

Paraprake

5 AGFA Agim Beshiri VP Kompleks Blektoral Shelca, Shushice, Elbasan  Refuzim

6

G & R 

KONSTRUKSION Genc Feri VP Ndertim shtese per kapanon industrial Xhafzotaj Durres 

Vendim per VNM 

Paraprake

7 KRISTI-TRADE Marsela Bylyka Recan,  Elbasan 

Vendim per VNM 

Paraprake

8

VLLAZNIMI DEDA 

IMPORT EKSPORT Ali Dedej VP Fabrike per pasurim mineral kromi Surroj, Kukes 

Vendim per VNM 

Paraprake

9 EDIL AL IT Artur Zhebo VP Kompleks Turistik Gjiri I Lallzit, Durres

Vendim per VNM 

Paraprake

10 Rruga-Ura Kujtim Hasa

VTH Grumbullim, riciklim mbetjesh te 

ndryshme Bradashesh, Elbasan Deklarate Mjedisore

11 ALBDRILLING  4393 Agron Shehu 

VTH Shpim pusi horizontal per shfrytezim 

te vendburimit te naftes’

Vendburimi i 

hidrokarbureve Visoke Deklarate Mjedisore

12 ALBDRILLING Agron Shehu 

VP Impiant trajtimi, transportimi,

depozitimi, pastrimi i mbetjeve

hidrokarbure

Fshati Rinia, Porto-

Romano, Durres

Vendim per VNM 

Paraprake

13 COCOAL Eva Gjergji 

VTH Instalim per pulat dhe zogjte qe rriten 

per veze.” dhe   “Fabrike per prodhimin, 

perpunimin dhe paketimin e produkteve me 

baze bimore’ Maminas, Qarku Durrës Deklarate Mjedisore


